06M
②
 供
给
压
力
③
 连

测
部
型号表示方法
280 L/min
580 L/min
最大吸入流量①
3
6
连接口③
记号
0.50 MPa
0.50 MPa
标准供给压力②
H
L
0.35 MPaM
带止回阀
止回阀④
无
V
无
真空压力检测部⑤
GN
G
无 无检测口
带检测口(G1/8)
机械压力表
2 x G1/2
G3/4
04
06
G3/406L
供气口接管 真空口
2 x G1/204L
直通接头8mm
弯接头8mm
真空管组件
可更换部件型号
真空管组件
M
②
 供
给
压
力
④
 止
回
阀
ZL3 - EJ1 - - A
Zl3消声器组件
ZL3 - SC1 - A
消声器组件
(带消声材质)
Zl3消声材质
消声材质2
消声材质1
消音材质1+2： ZL3 - SE1 - A
消音材质1：    ZL3 - SE1 - A1
消音材质2：    ZL3 - SE1 - A2
Zl6消声器组件
ZL6 - SC1 - A
消声器组件
(带消声材质)